Заявление на получение услуги в ЦРП «Новый Ростов»
	г. Ростов-на-Дону
	                                                     «______»___________2020 г.

[bookmark: _GoBack]

	 Индивидуальный предприниматель ________________________________________

	 Общество с ограниченной ответственностью ________________________________

	 Иное __________________________________________________________________

Прошу оказать услуги:

	Проверка товарного знака/подготовка и подача заявки на регистрацию товарного знака

	Проведение патентного поиска

	 Подготовка и подача заявки на изобретение

Настоящим подтверждаю соответствие следующим требованиям:
	 Место регистрации: город Ростов-на-Дону.

	       Сведения о получателе услуги внесены в единый реестр субъектов МСП.

Прилагаю документы на ____ листах:

· Документ, удостоверяющий личность.
· Документ, подтверждающий статус индивидуального предпринимателя – лист записи в ЕГРИП.
· Документ, подтверждающие статус юридического лица – лист записи в ЕГРЮЛ.
· Решение о назначении руководителя, приказ о вступлении в должность, паспорт руководителя.

В связи с требованиями законодательства Российской Федерации о персональных данных, положениями Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. №152–ФЗ подтверждаю согласие на обработку персональных данных. Обработка, в том числе хранение, передача персональных данных осуществляется в соответствии с законодательством РФ о персональных данных

 _____________________ / _____________________
М.П.